



5 maja 2016


**GMINNA
BIBLIOTEKA
PUBLICZNA**
w Samsonowie
ZAPRASZA
NA
XIII OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ BIBLIOTEK
9 - 13 MAJA 2016 ROKU
BIBLIOTEKA INSPIRUJE



9 maja
14⁰⁰-18⁰⁰ - Happening na placu przy budynku OSP w Samsonowie. Weź swoją ulubioną książkę, przeczytaj nam fragment, najciekawsza interpretacja zostanie nagrodzona.
13⁰⁰ DKK w 1 uonlinie, dyskusja o książce G. Lorenau „Zostan jeśli kochasz”.
16⁰⁰-18⁰⁰ Warsztaty plastyczne w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.

10 maja
Podaj dalej, książka na przystankach autobusowych w Zagnańsku i Samsonowie (zostaw książkę w specjalnie oznakowanej skrzynki).
11⁰⁰ „Piosanki ciotki klotki” – głośne czytanie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
16⁰⁰-18⁰⁰ Warsztaty plastyczne w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.

11 maja
10⁰⁰ Craefminding - spotkanie autorskie z Adamem Kopciem w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
16⁰⁰ Robotechnika:


12 maja
12⁰⁰ Kolumbury literackie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
15⁰⁰, 16⁰⁰ Robotechnika:

13 maja
9⁰⁰ „Kamyczek w bibliotece” głośne czytanie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
17⁰⁰ Spotkamy się przy zielonej herbacie i porozmawiamy w ogrodach. Spotkanie połączone z wieczorkiem literackim. Czytają członkinie Dyskusyjnego Klubu Książki (jeśli aura będzie łaskawa) spotkanie przed budynkiem Gminnej Biblioteki Publicznej w Samsonowie. Zaspiewa Natalia Jończyk.

GIVEBOX
9 - 13 maja

Cały tydzień od poniedziałku do soboty przed biblioteką w Samsonowie. Masz za dużo książek, ale szkoda Ci ich wyrzucać? Oddaj do wspólnej szafy! Możesz coś anonimowo zostawić, ale też różnie anonimowo zabrać.

Partnerzy:



Biblioteka w Samsonowie inspiruje – Ogólnopolski Tydzień Bibliotek w Zagnańsku

Pełna książek szafa Givebox, akcja „Podaj dalej- książkę” na przystankach autobusowych w Zagnańsku i Samsonowie, happening, spotkanie z literaturą przy zielonej herbacie oraz liczne warsztaty i spotkania promujące czytelnictwo – to część atrakcji, które czekają na mieszkańców gminy Zagnańsk podczas XIII Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek 9 – 13 maja. Wydarzenia przygotowała Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie.

Od poniedziałku do piątku przed budynkiem biblioteki swoje drzwi otworzy szafa Givebox , a w niej każdy może zostawić książkę. – Szafa pełni dwojaką funkcję, gdyż jest zarówno miejscem, w którym można anonimowo zostawić książkę, ale też równie anonimowo zabrać. Ideą, która stoi za tworzeniem giveboxów, ma być stwierdzenie “sharing is caring”, czyli dzielenie się jest dbaniem – mówi Anna Żmudzińska- po dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Samsonowie.

W poniedziałek od godziny 14.00 do 18.00 na placu przed OSP w Samsonowie będzie zorganizowany wielki happening. Organizatorzy zachęcają mieszkańców, aby przyszedli ze swoją ulubioną książką i przeczytali jej fragment. Najciekawsze interpretacje zostaną nagrodzone. Podczas imprezy wspólnie z harcerzami uczestnicy będą robić zakładki do książek, tworzyć hasła promujące czytelnictwo. Uczniowie gimnazjum w Samsonowie pojawią się na happeningu przebrani w postaci z książek. O godzinie 16.00 zaplanowano w bibliotece zajęcia plastyczne z książką w tle.

We wtorek 10 maja będzie kolejna akcja „Podaj dalej-książka” na przystankach autobusowych w Zagnańsku i Samsonowie. W specjalnie oznakowanych skrzyniach będzie można zostawić maksymalnie trzy książki.

Każdy kto będzie miał okazję spotkać Tetrapoda oraz towarzyszące mu osoby otrzyma upominek. W bibliotece natomiast odbędzie się w tym dniu głośne czytanie z udziałem dzieci, a czytać będą wójt gminy Zagnańsk-Szczepan Skorupski oraz sekretarz gminy - Mirosława Badzińska. O godzinie 16.00 rozpoczną się warsztaty plastyczne. Tym razem tematem zajęć będą dzwoneczki z bambusa budzące nas do czytania książek.

11 maja odbędzie się spotkanie dla miłośników zagadek komputerowych z twórcą książki o Crowdfundingu-Adamem Kopciem .Po południu zaplanowano zajęcia z robotyki.12 maja

w bibliotece będą kalambury literackie, 13 maja – głośne czytanie dla najmłodszych z udziałem zaproszonych gości.

O godzinie 17.00 przed budynkiem biblioteki w Samsonowie będzie spotkanie przy zielonej herbacie i rozmowy o ogrodach. Spotkanie połączone zostanie z wieczorkiem literackim, nutą wspaniałej muzyki w wykonaniu Natalii Jończyk oraz filiżanką zielonej herbaty. Nie lada atrakcją będzie kiermasz roślin, spotkanie z ogrodnikiem oraz prezentacja mebli ogrodowych i sprzętu niezbędnego do naszych ogródków i ogrodów Multimarketu Jula.

Partnerzy Tygodnia Bibliotek :Gmina Zagnańsk, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku, Czas na Herbatę, Galeria Echo, Multimarket Jula ,Dobra Firma Zdanowski, Centrum Ogrodnicze Bonsai Park ,Firma Atena.

GINNNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Samsonowie

ZAPRASZA NA

XIII OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ BIBLIOTEK

9 - 13 MAJA 2016 ROKU

BIBLIOTEKA INSPIRUJE

9 maja
14⁰⁰-18⁰⁰ - Happening na placu przy budynku OSP w Samsonowie. Weź swoją ulubioną książkę, przeczytaj nam fragment, nacię karteczki interpretacja zostanie nagrodzona.
13⁰⁰ DKK w Tunlinie, dyskusja o książce G. Lorenau „Zasłani jesi kochasz”.
16⁰⁰-18⁰⁰ Warsztaty plastyczne w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.

10 maja
Podaj dalej, książki na przystankach autobusowych w Zagnańsku i Samsonowie (zostaw książki w specjalnie oznakowanych skrzynkach).
11⁰⁰ „Piosenki ciotki Młotki” – słowne czytanie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
18⁰⁰-18⁰⁰ Warsztaty plastyczne w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.

11 maja
10⁰⁰ Crowdfunding - spotkanie autorskie z Adamem Kopicem w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
16⁰⁰ Robotelnika.

12 maja
12⁰⁰ Kolambury literackie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
15⁰⁰, 16⁰⁰ Robotelnika.

13 maja
9⁰⁰ „Kamyczek w bibliotece” głosne czytanie w Gminnej Bibliotece Publicznej w Samsonowie.
17⁰⁰ Spotkamy się przy zielonej herbacie i porozmawiamy w ogródkach. Spotkanie połączone z wieczornym literackim. Czytaj! członkinie Dyskusyjnego Klubu Książki jeśli aura będzie łaskawa spotkanie przed budynkiem Gminnej Biblioteki Publicznej w Samsonowie. Zasiępa Natalia Jonezyk.

GIVEBOX
9 - 13 maja

Cały tydzień od poniedziałku do soboty przed biblioteką w Samsonowie. Masz za dużo książek, ale szkoda Ci ich w domu? Oddaj do wspólnej sprawy! Masz też coś ciekawego, ale też chcesz umówić się z innymi?

Partnerzy: